
:..

OBRAZAC 1

Skupstina Cme Gore
Broj :00-56/18-90/1
Mjesto i datum: Podgorica, 17. april 2018. godine

Na osnovu clana 30 Zakona о javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17) i Pravilnika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,Sluzbeni list CG", br. 49/17), Skupstina Cme Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTАVLJANJE PONUDA
ZA NABAVКЕ MALE VRIJEDNOSTI

[ 1 Podaci о пагџёюсц

Narucilac: Lice za davanje informacija:
Skupstina Cme Gore Marija Vulic

Adresa: Роёгапвк! broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadzica br. 2
Sjediste: PIB (Мапёш broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks:
020/404-552 -
E-mail adresa: Intemet stranica (web):
marij а.vulic@skupstina.me www.skupstina.me

[ 11 Predmet nabavke:

~ robe
D usluge
D radovi

[ 111 Opis predmeta nabavke:

Ekrani sa distriЬucijom.

[ IV Procijenjena vrijednost nabavke:
Procijenjena vrijednost nabavke sa џгаёџпашп PDV-om iznosi 10.000,00 €.

V Тећшёке karakteristike ili specifikacije



Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike predmeta
R.B. 1 odnosno dijela predmeta nabavke u pogledu kvaliteta,

nabavke performansi i/ili dimenzija
Jedinica \ Коћёша
mjere

1. Mini konvertor НDMI - SDI

4К HDMI Input
2 х 6G-SDI Outputs
Supports SD, HD, UHD 4К &
DCI 4К Signals
Automatic Input Signal
Detection
24-Bit, 48 kНz Audio
Analog & AES-EBU Digital I Kom
Audio Inputs
Embeds Audio Into SDI Output
Settings via Mini Switches ог
Software
USB 2.0 Port for Firmware
Updates
12V

2 

2. Mini konvertor SDI - HDMI

Input (1) SDI (switchaЫe
between SD, НD & ЗGbs SDI)
(1) SDI redundant input
Output (1) HDMI
(1) SDI (switchaЫe between
SD, HD & ЗGbs SDI)
Audio Analog:
(2) channels of professional
balanced analog with standard
1/4" jack connections
Digital:
(2) channels of professional
balanced digital with standard
1/4" jack connections,
AES/EBU standard
Power 12VDC

Кот 2

3.

SDI Input SDI: SwitchaЫe
between SD, HD and 3 GЬ/s
SDI
SDI Redundant: Automatically
switches over if main SDI input

Mini Converter - SDI to Audio \ is lost I Kom
Analog Audio 4 channels of
professional balanced analog
audio with standard 1/4 inch
jack connections
AES/EBU 8 channels of



professional balanced digital
with standard 1/4 inch jack
connections
Format625/25 PAL, 525/29.97
NTSC, 1080PsF23.98,
1080PsF24, 1080PsF25,
1080i50, 1080i59.94, 1080i60,
720р50, 720р59.94 and 720р60
Sampling 4:2:2
Power Re_g_uirements l 2VDC

4. Mini konvertor Audio - SDI

SDI Input 1 х SDI оп BNC
(switchaЬle between
ЗG/HD/SD)
1 х ЗG/HD/SD SDI redundant
input (automatically switches
over if main SDI input is lost)
Audio lnput 4 х 1/4" jacks
support 4 channels of balanced
analog audio ог 8 channels of
balanced AES/EBU digital
audio
SDI Output 1 х SDI оп BNC
(switchaЫe between
ЗG/НD/SD)
SDI Auto Switching Auto
detection of 3G/2К/НD/SD SDI
SDI
Updates and Configuration

Via USB 2.0 high speed
(480 Mbps)
Reclocking Уes
SDI Compliance SMPTE
292М, SMPTE 259М, SMPTE
296М, SMPTE 3 72М, SMPTE
424М-В, SMPTE 425М, IТU-R
ВТ.656, IТU-R ВТ.601
SDI Video Rates SDI video

switchaЫeconnections аге
between HD and SD
SDI Video Sampling
4:4:4
SDI

4:2:2,

Audio Sampling
Television standard

sample rate of 48 kHz and 24 bit
SDI Color Precision 4:2:2,
4:4:4

Кот 1



SDI Color Space
RGB
SDI Switching

Automatically selects
between 3G/HD/SD
SDI Format Support 1080p/i at
60/59.94/50
1080р at 30/29.97/25/24/23.98
1080PsF30/29. 97/25/24/23. 98
720р60/59.94/50
525i59.94 NTSC
625i50 PAL

Auto

YUV,

2К Format Support 2К DCI
25р/24р/23 .98р
2К DCI 25PsF/24PsF/23.98PsF
Software Control Мас OS
Х and Windows software
upgrade via USB
Internal Software Upgrade

Via included updater
application
Operating System Мас OS
Х 10.11 El Capitan, macOS
Sieпa ог later
Windows 8.1 ог Windows 1 О
Settings Control Mini
Switches ог USB software
Power Supply + 12 V universal
power supply included with
international socket adapters for
all countries. СаЫе tie point.
Power Consumption 8.4 W
Operational Voltage Range 12
VDC

5. Konvertor HDMI - VGA

INPUTS
1 PC/HD (RGBHV/YPbPr) оп а
15-pin НD connector, 1 НDMI
connector, 2 unbalanced stereo
audio connectors оп 3.5mm mini
jacks
OUTPUTS
1 РС (RGBHV) оп а 15-pin НD
connector, 1 HDMI connector, 1
unbalanced stereo audio
connector оп а 3.5mm minijack
INPUT RESOLUTIONS

Кот 1 



Component: 480i, 576i, 480р,
576р, 720p@60Hz,
720p@50Hz, 1080i@60Hz,
1080i@50Hz, 1080p@60Hz,
1080р 50Hz, 1080p@24Hz,
1080p@25Hz, 1080p@30Hz
РС: VGA@60Hz, VGA@67Hz,
VGA@72Hz, VGA@75Hz,
VGA@85Hz, SVGA@56Hz,
SVGA@60Hz, SVGA@72Hz,
SVGA@75Hz, XGA@60Hz,
XGA@70Hz, XGA@75Hz,
SXGA@60Hz, SXGA@75Hz,
1280X960@60Hz,
1280X720@60Hz,
1920Х 1080@60Hz,
1600X1200@60Hz (UXGA),
1280x800@60Hz (WXGA),
1440x900@60Hz (WXGA+),
1366x768@60Hz (WXGA),
1400xl050@60Hz (SXGA+),
1680x1050@60Hz RВ
(WSXGA), 1920x1200@60Hz
RВ (WUXGA)
HDMI: 480i, 576i, 480р, 576р,
720p@60Hz, 720p@50Hz,
1080i@60Hz, 1080i@50Hz,
1080p@60Hz, 1080p@50Hz,
1080p@24Hz, 1080p@25Hz ,
1080p@30Hz, VGA@60Hz,
VGA@67Hz, VGA@72Hz,
VGA@75Hz, VGA@85Hz,
SVGA@56Hz, SVGA@60Hz,
SVGA@72Hz, SVGA@75Hz,
XGA@60Hz, XGA@70Hz,
XGA@75Hz, SXGA@60Hz,
SXGA@75Hz,
1280X960@60Hz,
1280X720@60Hz,
1920Х 1080@60Hz,
1 бООХ 1200@60Hz
1280x800@60Hz
1440x900@60Hz
1366x768@60Hz
1400x1050@60Hz
1600X900@60Hz

(UXGA),
(WXGA),

(WXGA+),
(WXGA),
(SXGA+),

RВ,



1680xl050@60Hz RВ
(WSXGA), 1920х l 200@60Hz
RВ(WUXGA)
OUTPUT RESOLUТIONS
NAТIVE, 480i, 480р,
720р@б0Нz, 1080i@60Hz,
1080р@б0Нz, 576i, 57бр,
720p@50Hz, 1080i@50Hz,
1080p@50Hz, 640х480,
800хб00, 1024х768,
1280х1024, 1600х1200,
13ббх768, 1680х1050,
1920х1200, 1280х800,
1440х900, 1400х1050,
1600х900
OUTPUT REFRESH RATE
60Hz for computer graphics
resolutions, 50/бОНz for HDTV
resolutions
VIDEO LATENCY
Progressive input: ЗOms
(approx.)
interlaced input: 50ms (арргох.)
CONTROLS
Front panel buttons, 1 remote
contact closure оп а 3-pin
terminal Ыосk connector, 1 USB
for programming
INDICATORS
ON, HDMI and РС LEDs
POWER CONSUMPTION
5V DC, l.lA
ТУРЕ
High-speed HDMI саЫе

RESOLUТIONS SUPPORTED
Up to 4К @60Hz (4:4:4)

6. НDMikaЫ SHIELD Кот 2
Dual overall shield against
EMI/RFI interference, (а) Al-
Mylar
HDR,HDCP
CL2
Lenght 22,9m



INPUT
HDMI connector

OUTPUTS
8 HDМI connectors

BANDWIDTH
6.75Gbps (2.25Gbps рег graphic
channel)

1 :8 HDMI DistriЬution
COMPLIANCE WIТH HDMI

7. STANDARD Kom 1
Amplifier Supports HDMI and НDСР

CONTROLS
SELECT and READ buttons for
selecting and storing EDID
information
INDICATOR LEDS
OUTPUT STATUS 1 to 8
POWER CONSUMPТION
100-240V АС, 50/60Hz 28VА

8. Ekran 65" 4К HDR, 18/7, 450 cd/m2, Kom 1
Android 6, Xl processor, IP
control, RS232C control.

9. Ekran 75" 4К HDR, 18/7, 450 cd/m2, Kom 1
Android 6, Xl processor, IP
control, RS232C control.

10. HD SDI kаЫ Kom 1
HD SDI саЫе with BNC
conectors, Lenght 50m

Garantni rok: tri godine za stavku 8 i 9, а za ostale stavke iz Tabele jedna godina od dana
isporuke predmetne robe.



VI Nacin рјаёапја

Placanje се se izvrsiti ро isporuci predmeta javne nabavke, u roku od ЗО dana od prijema fakture.

[_VII !l~l{ isporuke robe, izvodenja radova, odnosno ргшапја usluge:

[ Rok izvrsenja ugovoraje ЗО dana od dana zakljucivanja Ugovora.

1 VIII Кriterijum za ~bor najpovoljnije ponude:

~ пајгпйа ponudena cijena broj bodova llOOI

1 IX Rok i naciII dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 2З.04.2018. godine do
11 sati.

Ponude se mogu predati:
~ neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki па adresi Vuka Кагасйса br 2,
Podgorica;

~ ргерогџёепогп роёйјкош sa povratnicom па adresi Bulevar Svetog Репа Cetinjskog 1 О,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ропџёаёа sa
ргйойепџп рџпогпосјегп potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 2З.04.2018.
godine u 11 :ЗО sati, u prostorijama Skupstine Сте Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke па
adresi Vuka Кагаёпса br 2, Podgorica.

1 Х Rok za donosenje obavjesteE-ja о ishodu postupka

1 Tri dana od dan!tjavnog otvaranja ponuda.

1 XI Druge ip.formacije

Ропџёаё је duzan dostaviti pisanu lziavu pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom
odgovomoscu da ispunjava obavezne uslove iz clana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac
Izjave је prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.

Ostale informaciie:

Ропџёаё забщјауа i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponudac moze do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne moze је



Memorandum ропџёаёа

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male
vrijednosti (,,Sluzbeni list CG", br. 49/17) dajemo sljedecu

IZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivicnom odgovornoscu izjavljujemo da uslove iz clana
65 Zakona о javnim nabavkama (,,SluzЬeni list CG", br. 42/11, 57114, 28/15 i 42/17) u
potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava је sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/18-90/1 od 17. aprila 2018. godine.

Potpis ovlascenog lica ропџёаёа

Datum i mjesto potpisivanja


